
 

 

Philips
Interneta radio

DAB+
Spotify Connect
Bluetooth®

TAM2805

Īp
b
Ma
sie
izm
aši kompakts. Funkcijām 
agāts.
z vietas? Dodiet priekšroku izklaidei. Papildus interneta radio un DAB+ šī kompaktā pie 
nas stiprināmā mikrosistēma nodrošina saderību ar Spotify Connect un straumēšanu, 
antojot Bluetooth. Varat pievienot pat kompaktdisku vai plašu atskaņotāju.

Viss nepieciešamais
• Bluetooth. Straumēšana, mūzika, podkāsti un daudz kas cits
• Vienkārša straumēšana. Episka klausīšanās
• Interneta radio. DAB+/FM digitālais radio. Līdz 20 iepriekš iestatāmām stacijām
• Spotify Connect. Izmantojiet mobilo ierīci Spotify tālvadībai

Elastīgs statīvs. Pievilcīgs dizains.
• Kompakta, pie sienas piestiprināma konstrukcija. Vai brīvstāvoša uz galdiņa
• 2 x 2,75 collu pilna diapazona skaļruņi. 10 W maksimālā izejas jauda
• Viena maza sistēma visai jūsu mūzikai
• Ideāla nelielām vietām

Piepildiet telpu ar mūziku
• 2,4 collu krāsu TFT ekrāns. Ar tālvadību
• Modinātājs. Mostieties iecienītākās radiostacijas vai signāla pavadījumā
• Ērtums un kontrole
• Galvenās ierīces izmēri (ar statīvu): 400 x 220 x 100 mm



 Viena maza sistēma visai mūzikai
Meklējat, ko klausīties? Šī mikrosistēma ļauj 
klausīties skaidru digitālo vai interneta radio no 
tūkstošiem staciju visā pasaulē. Varat straumēt 
mūziku, podkāstus un daudz ko citu, 
izmantojot Bluetooth, un audio ieeja ļaus 
pieslēgt audio avotus ar vadu.

Ideāla nelielām vietām
Varat atstāt šo kompakto mikrosistēmu uz tās 
kājas vai noņemt kāju un piestiprināt pie sienas. 
Divi pilna diapazona skaļruņi nodrošina skaidru 
stereoskaņu.

Vienkārša straumēšana. Episka 
klausīšanās
Straumēšana no Spotify? Šis Bluetooth 
interneta radio lepojas ar Spotify Connect 
funkciju. Izmantojiet savu mobilo tālruni kā 
tālvadības pulti, kamēr radio straumē Spotify 
vislabākās kvalitātes signālu tieši no Spotify 

serveriem. Divi pilna diapazona skaļruņi 
nodrošina skaidru stereo skaņu.

Ērtums un kontrole
Viegli lietojama tālvadība ļauj izmantot funkcijas 
no attāluma. Krāsainajā displeja panelī tiek 
parādīta informācija par albuma noformējumu 
un informācija par dziesmām no Spotify 
Connect, kā arī staciju logotipi, kad izmantojat 
interneta radio vai DAB+.

Modinātāja signāls
Parocīgās modinātāja funkcijas dēļ šī kompaktā 
mikrosistēma ir ideāli piemērota guļamistabām. 
Mostieties ar smaidu iecienītās radiostacijas 
pavadījumā vai arī izvēlieties vienkāršu 
modinātāja signālu.

Tieva, pie sienas piestiprināma 
konstrukcija
Kompakta, pie sienas piestiprināma 
konstrukcija. Vai brīvstāvoša uz galdiņa

2,4 collu krāsu TFT ekrāns
2,4 collu krāsu TFT ekrāns. Ar tālvadību

2 x 2,75 collu pilna diapazona skaļruņi
2 x 2,75 collu pilna diapazona skaļruņi. 10 W 
maksimālā izejas jauda

Bluetooth
Bluetooth. Straumēšana, mūzika, podkāsti un 
daudz kas cits

Interneta radio. DAB+/FM
Interneta radio. DAB+/FM digitālais radio. Līdz 
20 iepriekš iestatāmām stacijām

Galvenie ierīces izmēri
Galvenās ierīces izmēri (ar statīvu): 
400 x 220 x 100 mm

Spotify Connect
Spotify Connect. Izmantojiet mobilo ierīci 
Spotify tālvadībai
TAM2805/10

Izceltie produkti
Interneta radio
DAB+ Spotify Connect, Bluetooth®



Izlaides datums  
2024-04-01

Versija: 4.0.2

EAN: 48 95229 10777 9

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Skaņa
• Skaļuma vadība: Digitāla palielināšana/samazināšana
• Skaņas pastiprinājums: digitālā skaņas kontrole, 

Zemfrekvences skaņu atstarojoša skaļruņu sistēma, 
Dinam. zem.frekv. skaņas pastipr.

• Frekvences reakcija: 63–20 000 Hz
• Skaņas režīms: Popmūzika, Jazz, Roks, Classic, Sekls
• Maksimālā izejas jauda (RMS): 10 W
• Skaļruņa pilnā pretestība: 6 omi

Skaļruņi
• Pilna diapazona skaļruņa diametrs: 2,75 collas
• Pilna diapazona skaļruņu skaits: 2
• Skaļruņu konfigurācija: Pilns klāsts
• Skaņas kanālu skaits: 2,0

Savienojamība
• Bluetooth versija: 4,2
• Bluetooth profili: A2DP, AVRCP
• Bluetooth diapazons: 10 m (brīva vieta)
• Austiņu ligzda: 1 x 3,5 mm
• Audio ieeja: 3,5 mm
• Wi-Fi: 802.11 a/b/g/n
• DLNA standarts: N.P.
• Viedā māja: Spotify Connect

Uztvērējs/uztveršana/pārraide
• Antena: FM antena (75 omu)
• Uztvērēja joslas: FM, DAB/DAB+, Interneta radio
• Iepriekš iestatītas stacijas: 20 FM, 20 DAB
• RDS: Jā.
• Uztvērēja tips: Digitāls

Lietošanas komforts
• Tālvadības pults
• Displeja uzlabojumi: Spilgtuma regulēšana
• Izslēgšanās taimeris
• Displeja ekrāna veids: 2,4 collu TFT

• Pulksteņa atjaunošana: DAB / interneta radio
• Modinātāja signālu skaits: 2
• Modinātāja signāli: Jā, zummers, interneta radio, 

DAB, FM

Saderība
• Viedtālruņa/planšetdatora lietotņu vadība: Nē

Strāvas padeve
• Adaptera veids: Ārējais AC
• Barošanas avots: 110–240 V (50/60 Hz)

Iesaiņojuma izmēri
• Augstums: 31.5 cm
• Iesaiņojuma veids: Kārba
• Plauktā novietošanas veids: Guļus
• Platums: 45.5 cm
• Dziļums: 15.6 cm
• Iekļauto produktu skaits: 1
• EAN: 48 95229 10777 9
• Bruto svars: 2.807 kg
• Neto svars: 1.707 kg
• Taras svars: 1.1 kg

Piederumi
• Iekļautie piederumi: Maiņstrāvas adapteris, FM 

antena, Tālvadības pults, 2 x AAA baterijas, Sienas 
stiprinājums, Īsa lietošanas pamācība, Garantijas 
brošūra

Dizains
• Piestiprināma pie sienas
• Sistēmas komponenti: Galvenā ierīce

Izmēri
• Ierīce (P x A x Dz): 400 x 220 x 110 mm
• Ierīces svars: 1,71 kg
•

TAM2805/10

Specifikācijas
Interneta radio
DAB+ Spotify Connect, Bluetooth®

http://www.philips.com

